RESULTADO - APÓS ANÁLISE DO RECURSO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº 003/2020 –
NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

 O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei
nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,
conforme Edital nº 002/2020, torna pública a RESULTADO APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS da
2ª Etapa do Processo Seletivo dos candidatos relacionados abaixo.

1. DO RESULTADO APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: SRSV - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE VITÓRIA
CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

SORAYA ALEXANDRE
SARAIVA FARIA

1480335 23 DEFERIDA 014

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: SRSV - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE VITÓRIA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- NEGRO

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

BIANCA SILVA QUEIROZ 1479001 08 DEFERIDA 014

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: SRSV - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE VITÓRIA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

ANA PAULA DE JESUS 1470947 06 DEFERIDA 014

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: SRSV - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE VITÓRIA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

SERGIO LUIZ LOURENÇO 1471791 12 DEFERIDA 014

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: SRSV - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE VITÓRIA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- NEGRO

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

MARCIA CANDIDA BATISTA 1473392 02 DEFERIDA 014

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: SRSV - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE VITÓRIA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

FABIO MOURÃO RAMOS 1475999 29 DEFERIDA 014

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: SRSV - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE VITÓRIA
CARGO: TÉCNICA DE ENFERMAGEM I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

DILCEIA XAVIER KLIPEL 1477527 060 DEFERIDA 014

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA- CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- PcD

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

MATUZALEM VICENTE
GUIMARAES

1475775 02 DEFERIDA 014

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA- CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

SILVANI ALVES DE SOUZA 1471743 71 DEFERIDA 014

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA- CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

RAYANE OLIVEIRA ARAUJO 1471555 67 DEFERIDA 014

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA- CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- PcD

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

LEIDIANE DE ALMEIDA DE
SOUZA

1478295 05 DEFERIDA 014

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA- CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

BEATRIZ GONÇALVES
VIEIRA

1475061 47 DEFERIDA 014

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA- CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- NEGRO

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

YASMIN CONCEIÇÃOSILVA
EDUARDO

1470340 04 DEFERIDA 014

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA- CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- NEGRO

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

JULIANA MARIA DIAS
LISBOA

1470689 06 DEFERIDA 014

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA- CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

CAROLINE FERREIRA LIMA 1470627 36 DEFERIDA 014

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA- CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: MOTORISTA I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

LUIZ EDURADO SOARES 1473441 14 DEFERIDA 014

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA- CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: MOTORISTA I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

 N° CONVOCAÇÃO

CLEBERSON JACOME DE
SOUZA

1471443 05

DEFERIDA 014